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1. Kalendarz liturgiczny: czwartek: nabożeństwo misyjne, 
piątek: nabożeństwo do Krzyża Świętego wraz z muzyczną 
Drogą Krzyżową o godz. 2000, sobota: Święto Świętych Apo-
stołów Szymona i Judy Tadeusza.

2. Zapraszamy dziś na modlitwę Koronką do Bożego Miło-
sierdzia na godz. 1500.  Od poniedziałku do soboty zapra-
szamy na modlitwę różańcową o godz. 1715, a w niedzielę 
o godz. 1730. W środę po modlitwie różańcowej, Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy (zachęcamy  do skła-
dania próśb w formie papierowej do koszyka i formie elek-
tronicznej przez stronę internetową). 

3. Dzisiaj odbywa się liczenie wiernych.
4. Niedziela 22 października br. to Niedziela Misyjna rozpo-

czynająca tydzień modlitw za misje i misjonarzy. Składka z 
tej niedzieli przeznaczona jest na cele misyjne.

5. Fundacja Jednego Serca Jednego Ducha zaprasza na uro-
czystą promocję płyt i pendrive’a z tegorocznego koncer-
tu, która odbędzie się dzisiaj. W programie: o godz. 1230 
Msza św. i modlitwa różańcowa w kościele św. Rocha a na-
stępnie spotkanie i promocja w Instytucie Teologiczno-Pa-
storalnym w Rzeszowie.

6. W sobotę, 28 października 2023 r. w Osobnicy odbę-
dzie się spotkanie formacyjne dla grup modlitewnych 
św.  Ojca Pio. Zapraszamy do uczestnictwa czcicieli św. 
Ojca Pio. Szczegóły w gablocie.

7. W przyszłą niedzielę wypada Uroczystość poświęcenia ko-
ścioła własnego.

8. Prosimy, aby modlitwę różańcową poprowadziły następu-
jące grupy i wspólnoty: poniedziałek – dzieci przygotowu-
jące się do I Komunii Świętej, wtorek - róża 16, środa – kan-
dydaci do bierzmowania, czwartek – róża 17, piątek – róża 
18, sobota – róża 19.

9. W niedzielę 29 października zapraszamy wszystkie dzieci 
na Bal Wszystkich Świętych. Odbędzie się on w dwóch 
częściach. W pierwszej będziemy uczestniczyć we Mszy 
Świętej o godz. 1130 – w strojach świętych lub błogosławio-
nych. W drugiej zaś w godzinach od 1500 do 1730 spotkamy 
się w budynku Szkoły Podstawowej nr 8 na wspólnej zaba-
wie. Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, nawet z poza 
szkoły – pamiętajmy jednak, aby do szkoły wziąć ze sobą 
buty zmienne.

10. W Ośrodku Caritas w Myczkowcach po raz czwarty organi-
zowane są rekolekcje połączone z pisaniem ikon. Serdecz-
nie zapraszamy, na przeżycie czasu przed adwentowego 
właśnie w taki sposób, zwłaszcza, że tematem organizowa-
nych warsztatów będzie Archanioł Gabriel. Szczegóły na 
plakacie w gablocie.

11. Dziękujemy parafianom z ul. Spiechowicza 4 za  złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Spiechowicza 5. Bóg zapłać. Składka do pu-
szek z Dnia Papieskiego na stypendia dla zdolnej i ubogiej 
młodzieży wyniosła 1610 zł. Bóg zapłać.

12. Zapraszamy do zakupu prasy katolickiej. W „Niedzieli” 
m.in. artykuł o wierności małżeńskiej, a w „Gościu Nie-
dzielnym” rozpoczyna się cykl artykułów, analizujący wizję 
Kościoła wyłaniającą się z czterech Ewangelii.  Zapraszamy 
również do wzięcia gazetki parafialnej. 

13. Zapraszamy na spotkania: wtorek: LSO i wspólnota 
„Emaus, czwartek: spotkanie Rady Parafialnej o godz. 1900  
piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ od 
godz. 2000, schola o godz. 1700, KSM o godz. 1900, niedziela: 
kandydaci do bierzmowania o godz. 1330.

14. Parafianom, gościom, sympatykom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej.

15. W poprzednim tygodniu odszedł do wieczności: Jerzy 
Kuczmarz. Dobry Jezu…

OgłOszenia Duszpasterskie
XXVIX Niedziela zwykła – 22 października 2023

Jak skutecznie wspierać misJe? ODpOwiaDa misJOnarz z zambii
Materialne wsparcie misji powinno być inspirowane modli-

twą i płynąć z poczucia odpowiedzialności za dzieło misyjne 
Kościoła. Jest to dzieło wszystkich wierzących, a my - misjo-
narze jesteśmy tylko reprezentantami Kościoła na pierwszej 
linii frontu - mówi ks. Paweł Fiącek, salwatorianin pracujący 
w Zambii.

Przemysław Radzyński: Misjonarze głosząc kazania w 
Polsce przy okazji zbierają ofiary na misje. Zanim poproszą 
o wsparcie finansowe zawsze proszą o wsparcie modlitewne. 
To nie kurtuazja?

Ks. Paweł Fiącek: Dla mnie modlitwa nie jest teorią. Ad hoc 
mogę podać dwa przykłady, kiedy namacalnie czułem auten-
tyczną moc modlitwy. Abstrahując od tego, że – wiem to – wiele 
inspiracji, sił i wytrwałości w pracy na zwiększonych obrotach 
jest po prostu wymodlone. Pod koniec 2016 roku miałem wy-
padek na motorze przy prędkości ok. 40 km / h na nierównej 
szutrowej drodze – i ani się nie połamałem, ani nie stało mi się 
nic poważniejszego oprócz kilku zadrapań.

W ubiegłym roku miałem śmiertelnie niebezpieczne „spo-
tkanie” z kobrą plujką. Po ukąszeniu przez nią ma się tylko go-
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Niedziela: 22.10
7.00 1) + Bogumiła Lenart – greg.
8.30 1) + Anna i Jan Pawlust – od córki
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Józef Czyrnik – od Eleonory Celtner
11.30 1) + Stefan Walas w 3 rocznicę śmierci
12.45 1) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty i 

wnuczka Bartosza
 2) + Ludwika, Józef, Piotr, Jan
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Grzegorza Liszcz z rodziną
Poniedziałek: 23.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Katarzyna Kozak – od rodziny Trojnarów
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Wiesława Liszcz z rodziną
 2) + Aniela w 12 rocznicę śmierci i Henryk
Wtorek: 24.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Józef Czyrnik – od rodziny Czyrnik i Dyzia
18.00 1) + Tadeusz Pacosz – od syna Jacka z rodziną
 2) + Katarzyna Kozak – od rodziny Trojnarów
Środa: 25.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Katarzyna Kozak – od dyrekcji i pracowników 

Przedszkola Publicznego Nr 29 w Rzeszowie
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Ewy Molenda z rodziną
 2) + Stanisław w 7 rocznicę śmierci – od żony i dzieci
Czwartek: 26.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Katarzyna Kozak – od dyrekcji i pracowników 

Przedszkola Publicznego Nr 29 w Rzeszowie

 3) + Janusz Ziobro – od Piotra Gut
18.00 1) + Józef Czyrnik – od dyrekcji i pracowników 

Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rzeszowie
 2) + Anna i Tadeusz Chałupczak – od syna Zdzisława
Piątek: 27.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Katarzyna Kozak – od Wioletty i Krzysztofa
 3) + Marian Kubik – od pracowników Domu Pomocy 

Społecznej
18.00 1) + Tadeusz Pacosz – od syna Jacka z rodziną
 2) + Józef Czyrnik – od dyrekcji i pracowników 

Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rzeszowie
Sobota: 28.10
6.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
 2) + Józef Czyrnik – od uczestników pogrzebu
 3) + Tadeusz Pacosz – od syna Jacka z rodziną
 4) + Marian Kubik – od pracowników Domu Pomocy 

Społecznej
18.00 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Potocznych
Niedziela: 29.10
7.00 1) + Kazimierz w 3 rocznicę śmierci i Zofia 
8.30 1) + Bogumiła Lenart – greg.
9.15 (DPS) 
10.00 1) + Marian Kubik – od córki Katarzyny
11.30 1) Za Parafian
12.45 1) + Sabina Mach, Ludwik Kozak i Zbigniew Kozak
 2) + Za dusze: Wawrzyńca, Katarzyny, Jacka i Heleny 

oraz o łaskę wiary dla Aldony
18.00 1) + Tadeusz Pacosz – od syna Jacka z rodziną

intencJe mszalne
22.10 – 29.10.2023 r.

dzinę na podanie antidotum. Do najbliższego szpitala z mojej 
misji jest 20 minut samochodem, ale tam nie mieli leku. Mu-
siałbym jechać do Lusaki, a to już 1.5 godziny. Na szczęście nie 
zostałem ukąszony, tylko opluty jadem, który szybko zmyłem z 
twarzy; więc obeszło się bez konsekwencji. Dla mnie to oznaka 
Bożej opatrzności. Wierzę, że Pan Bóg chce mnie tam mieć, więc 
mnie chroni. Ale równocześnie czuję w takich sytuacjach wspar-
cie modlitewne od moich przyjaciół.

Czyli prośby misjonarzy o modlitwę nie są tylko dla zacho-
wania pozorów…

Zdecydowanie! Modlitwa to podstawa. Co mi po wsparciu 
finansowym, gdybym postradał życie lub zdrowie? Choć przy-
znam, że i od strony materialnej niczego nam na misji, póki co, 
nie brakuje. Jeżeli jest wsparcie duchowe i ufność złożona w 
Panu Bogu, to konieczne środki materialne też się znajdą. Tro-
chę w myśl nauczania Pana Jezusa – „szukajcie wpierw króle-
stwa niebieskiego, a wszystko inne będzie wam dodane (por. Mt 
6,33)”. Otrzymuję konkretne tego dowody.

Jaka modlitwa za misjonarzy będzie najbardziej owocna?
Każda forma jest dobra. Ogromne znaczenie ma na pewno 

modlitwa wspólna całego Kościoła w te dwa dni w roku szcze-
gólnie dedykowane pamięci o misjach – niedziela „Ad gentes” 
w Wielkim Poście i III niedziela października rozpoczynająca 
tydzień misyjny. Dobrą inicjatywą jest czasowa modlitwa w ra-
mach akcji „Misjonarz na post”, a bardziej wymagającą, bo na 
całe życie – Duchowa Adopcja Misjonarza. W tym drugim przy-
padku możliwy jest też osobisty kontakt między misjonarzem i 
omadlającą go osobą.

Jak najskuteczniej wspierać misjonarzy materialnie?
Można bezpośrednio, gdy misjonarz głosi Słowo Boże w ja-

kiejś parafii w Polsce – wtedy osobiście zabierze pieniądze do 
kraju misyjnego. W przypadku misjonarzy-zakonników najczę-
ściej nasze zgromadzenia prowadzą referaty misyjne (w przy-
padku misjonarzy diecezjalnych są to wydziały misyjne kurii), 
które zbierają środki na utrzymanie misji. Przelew na konto ta-
kiego referatu z dopiskiem wskazującym na konkretną misję, czy 
nawet na poszczególne dzieło na tej misji, dotrze do misjonarza 
i zostanie właściwie spożytkowany.
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